Luiz Carlos da Silva
.(Prof' Luiz Carlos)

Ver

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PÁBX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP -

INDICAÇÃO,N° ti

INDICÕ, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto aos órgãos competentes, a reforma da

Creche Municipal Professor José Pavani.

JUSTIFICATIVA

. Z-3reet4 M9CGSSIta do rernanejamenb do espaço da. secretária, que ho:;e

iocafinda no fundo da creche, limitando os.  atendimentos' aos munícipes , nos

horários dos lanches e atividades , pois o Munícipe tem que transitar entre as

criânçlàà para chr até à moàmà,

6orn o objetivo de g erántir a segurança e o melhor atendimento ao munícipe

e pais de alunos, indico ao Exmo. Sr Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda

Certo da corno'reefigtárde V. Exa. e oaua a relevar i,...

atencismento co presente fridicàçád.
•
	 qice -

Sala das Sessões, 19 de 3utubro de 2018.

PROT-CMI 2321/2018
19/10/2018 - 11:33

PROT-CMI 2321/2018
19/10/2018 - 11:33
IND 1497/2018